
UITSLAGEN TUIGPAARDEN CH OPMEER D.D. 7-8-2023 NATIONAAL

Rubriek 3: Eenspannen Tuigpaarden Kleine Limiet

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201703855 2 Montreal HBC Idol HBC Stal Boyl Derk Jan Mekkes 73

2 201806421 65 Naviro K Indiana Stal Aris van Manen Nijkerk Aris van Manen 32

3 201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst Jan Jordans 94

4 201604495 5 Landheer Fantijn U. Haarsma Tjerkwerd Nadia den Hollander 66

5 201603245 220 Lord Liberty L Fabuleus M. Veerman Jipsingboertange Niek Alting 59

6 201800742 271 Nikita Eebert D. & H. Benschop Harmelen Henk Hammers 30

7 201604302 48 Lorton Hertog Jan Raeven Sporthorses BV Noorbeek Etienne Raeven 21

8 201702363 632 Miss Cerona VS Atleet D.J. Raaijmakers Geffen Dort-Jan Raaijmakers 17

Rubriek 5: Eenspannen Tuigpaarden Grote Limiet

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201406676 162 Jericho Dylano E. Kruiswijk Loenen ad Vecht Mark de Groot 105

2 201603005 271 Lindrini Hertog Jan M. Kooyman Arkel Henk Hammers 114

3 201604318 220 Luitenant Fantijn Comb. Alting/Ruinemans Jipsingboertange Niek Alting 90

4 201405932 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jefferson
Eebert Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes 79

5 201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen Martien Verboord 150

6 201301646 5 India Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd Tjeerd Haarsma 131

7 201603288 28 Action Quality Lakei Dylano L. Veerman Wittelte Leendert Veerman 91

8 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Davy Jordans 100

9 201509108 23 Kuwalda D Eebert E. van Loenen Putten Evert van Loenen 17

10 30407380 26 Zavanno Manno Stal Boonstra Wijnjewoude Anne Boonstra 97

Rubriek 6: Eenspannen Tuigpaarden Ereklasse



Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 3000811550 162 Dylano Pl. Liberator M.C. de Groot/Blackhorse BV Giessenburg Mark de Groot

2 201206737 271 Heliotroop Colonist H. en G. Naber Nieuw-Weerdinge Henk Hammers

3 200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen Aaron Fisher

4 201206270 2 Roelofsen Horsetrucks Hugo Patijn Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

5 30508617 28 Action Quality Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

Rubriek 7: Eenspannen Tuigpaarden gereden door Dames KAMPIOENSCHAP

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201305322 17 Renvyle Imondro Cizandro F. Fritspatrick Engeland Anneke Borkent KAMPIOEN

2 201206737 427 Heliotroop Colonist H. en G. Naber Nieuw-Weerdinge Grietje Naber

3 201604495 5 Landheer Fantijn U. Haarsma Tjerkwerd Ineke vd Meulen-Haarsma

4 201801440 215 Neon GSM Bocellie's Matteo J.T. Seinen/A. Lueks Punthorst/Diever Lieke Lueks

5 201402794 2
Roelofsen Horse Trucks Jaims 

H
Bentley VDL J. Hut Doezum Hanneke Mekkes

6 201603288 28 Action Quality Lakei Dylano L. Veerman Wittelte Renate Veerman

7 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Rian Boonstra

Rubriek 11: Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse



Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201603245 220 Lord Liberty L Fabuleus M. Veerman Jipsingboertange Niek Alting

1 201604318 220 Luitenant Fantijn Comb. Alting/Ruinemans Jipsingboertange

2 200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

2 201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen

3 201405932 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jefferson
Eebert Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

3 201206270 2 Roelofsen Horsetrucks Hugo Patijn Stal Mekkes Doezum

4 201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst Jan Jordans

4 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst

5 201301646 5 India Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd Tjeerd Haarsma

5 201301119 5 Image Ditisem U. Haarsma Tjerkwerd

6 30508617 28 Action Quality Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

6 200906536 28 Action Quality Eribo Manno L. Veerman Wittelte

7 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Jan Boonstra

7 30407380 370 Zavanno Manno Stal Boonstra Wijnjewoude

Rubriek 12: Hengstencompetitie

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201901492 360 Olympus HS Icellie Handelshuis Schuttert Ommen Harry van Middelaar

2 201801440 245 Neon GSM Bocellie's Matteo J.T. Seinen/A. Lueks Punthorst/Diever Lieke Lueks

3 201706697 17 Martin Morero Atleet L. Huckriede Enschede Lambertus Huckriede

4 201804108 46 Norbert FS Urgent F. Saris Wesepe Freek Saris


